
2025/07/25 03:50 1/1 Zkoušky nebo zápočty před zkouškovým obdobím

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

====== Zkoušky nebo zápočty před zkouškovým obdobím======

Za letní semestr můžete vykonávat zkoušky nebo zápočty i před řádným zkouškovým obdobím
(konkrétní datum stanoví Harmonogram příslušného akademického roku) a to za předpokladu, že:

řádně odevzdáte bakalářskou nebo diplomovou práci na příslušné katedře a
podáte si přihlášku k SZZ

Potvrzení katedry o odevzdání bakalářské/diplomové práce slouží jako doklad pro
možnost vykonání zkoušek před řádným termínem. Dbejte proto na to, abyste BP/DP měli
v termínu odevzdanou.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:szz:zkousky&rev=1408354006

Last update: 2014/08/18 09:26

http://www.slu.cz/opf/cz/studenti/harmonogram-opf-su-karvina
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:szz:zkousky&rev=1408354006

